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FOLKETINGET

Social-, Indenrigs- og Borneudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
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Forslag til lov om aendring af lov om valg til Folketinget. (Indfarelse af priorite-

ret sideordnet opstilling).
Af Susanne Eilersen (DF) m.fl.

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Udvalget godkendte pa madet den 4. april 2017 nedenstaende tidsplan for

udvalgets behandling af lovforslaget:

Frist for spgrgsmal:
Frist for svar:
Frist for eendringsforslag og politiske bemaerkninger:

Politisk droftelse og afgivelse beteenkning:

Med venlig hilsen

Lene Gregersen Kaasgaard,
udvalgsassistent

10.05.2017
15.05.2017
16.05.2017
18.05.2017
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